CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________
PHIẾU ĐỀ NGHỊ CẤP ĐIỆN
Kính gửi:   .......................................................................................................................
1. Tên tổ chức/cá nhân đề nghị mua điện:  ................................................................................. ..............................................................................................................................................
2. Đại diện: Ông (Bà)  ....................................................  Chức vụ  ...........................................
3. Theo giấy uỷ quyền số:  ..........................................ngày ....... tháng  ........ năm  ....................
4. Số CMND/CCCD/Hộ chiếu/CMCAND/CMQĐND:  ...........................................................
Cơ quan cấp: ........................................... cấp ngày ....... tháng  ...........  năm    ........................
5. Địa chỉ mua điện:...................................................................................................................
6. Thông tin trên hợp đồng mua bán điện:
a. Thông tin liên hệ:
Số điện thoại:  ......................................... Fax:.................. Email:..........................................
b. Mã số thuế: ...................... Tài khoản số: ......................... Tại ngân hàng:.............................
c. Hình thức thanh toán tiền điện:
⃞ Trích nợ tự động 			⃞ Chuyển khoản vào tài khoản của bên A
⃞Các điểm thu tiền điện của bên A. 	⃞ Khác  .............................................
d. Hình thức thông báo thanh toán tiền điện:
⃞ SMS 		⃞ Email 		⃞ Khác...............................
e. Địa chỉ email nhận thông báo:  ...............................................................................................
f. Số điện thoại nhận thông báo:  ...............................................................................................
7. [bookmark: _GoBack]Tình trạng sử dụng điện hiện tại:   ⃞ Chưa có điện;      ⃞ Đang dùng công tơ chung
8. Số hộ dùng công tơ chung:  ....................................................................................................
9. Địa chỉ ghi trên hóa đơn tiền điện:  ........................................................................................
10. Mục đích sử dụng điện: ⃞ Sinh hoạt ⃞ Kinh doanh ⃞ Sản xuất ⃞ Khác  .............................
11. Công suất đăng ký sử dụng:  ..........kW; đề nghị mua điện: ⃞ 01 pha ⃞ 03 pha.
12. Thời gian dự kiến lắp công tơ để sử dụng điện kể từ ngày lập phiếu đề nghị cấp điện
là:........ngày (....... tháng)
13. Bên đề nghị mua điện cam kết sử dụng điện thường xuyên, liên tục ngay sau khi được lắp đặt công tơ điện và chấp thuận để Bên bán điện đơn phương chấm dứt hợp đồng mua bán điện, thu hồi công tơ điện khi không sử dụng điện theo quy định.
Hà Nội, ngày ...... tháng ...... năm 2020

Người đề nghị
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu có)